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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91908025F

2. Data e Regjistrimit 08/07/2019
3. Emri i Subjektit FEEL THE BALKANS TRAVEL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/07/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/07/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Dritan Hoxha", Pallati "LIM 
EN", hyrja 3, ap 30 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Operator turistik per kryerje sherbime turistike si: Agjensi 

Turistike per turiste vendas dhe te huaj duke hyre ne 
marreveshje me agjensi turistike vendase dhe te huaja. Guida 
turistike, Administrim hotele, fshatra pushimi, plazhe, vende 
argetimi, ushqimi dhe freskimi, sporti dhe pushimi dhe te 
tjera aktivitetete me natyre turistike brenda dhe jashte vendit, 
etj. Te kryeje aktivitete publikimi dhe reklamimi. Ne fushen 
e turizmit, hapjen e agjensive turistike, fshatra turistik, 
hoteleri, motele,hosteleri, operator turistik, bed&breakfast, 
fshatra turistike, restorante, transport udhetaresh brenda e 
jashte vendit, bar - kafe, shitblerje artizanati, dhe produkte 
dekorative. Ne fushen e transportit, hapjen e agjensive te 
transportit te udhetareve dhe mallrave si brenda edhe jashte 
vendit, car - rental, pika servisi, parkim automjetesh, lavazh, 
pike karburanti dhe vajra lubrifikante me pakice. Ne fushen e 
reklamimit, promovim te bizneseve, studim dhe ndertitm te 
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reklamave ndricuese te cdo lloji, flete palosje te broshurave. 
Menaxhim dhe ofrim sherbimesh bar, restorant, te tregtimit 
dhe te ofrimit te sherbimeve te kateringut. Shitje suveniresh, 
produkte artizanale te tradites dhe botime mbi trashgimine 
kulturore etj. Me qellim realizimin e objektivave te aktivitetit 
te saj, Shoqeria mund te kryeje operacione tregtare me 
pasuri, te luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe te 
administroje, te bleje, te shese, te jape me qira si dhe te kete 
interesa e pjesemarrje ne shoqeri, konsorciume te themeluara 
apo ne themelim e siper, qe kane objekte ngjashem me 
objektin e aktivitetit te Shoqerise, ose qe i sherben.
Edlira Gabili10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/07/2019                Deri: 08/07/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EdliraGabili
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FBT
E-Mail: gabili.edlira@hotmail.com  
Telefon: 0682943680  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-256541-07-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5508D909-F12A-460E-A40E-2CC2BDDC4C61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE7CAFB5-8224-41DE-BC78-7FC2F4FE466F
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regjistrimit

Datë: 30/10/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


